quaesitor. cum ex — rogatione tres quæsidores rogarentur J 40, 4.

quaeso. quæsere H I 117. quod ego vos moneo quæsoque ut animaduortatis H II 96, 8. III 61, 13. Curionem quæsitus ut — concederet H I 52. quod quæsitus, satisne pliū — sit H IV 61, 1. quæso repatae J 85, 10. et quæso considerate H I 48, 13. Nunc quæso considera H IV 61, 16.

quaestio exercita asperre violenterque ex rumore — plebis J 40, 5. quos illa — o exagitabat J 31, 2. in plebem — ones habitæ sunt J 31, 7. alii — ones iniustas — pro munimento habent J 31, 13. vladicandum non manu — verum — onibus et indicio ipsius Iugurtha J 31, 18.

quaestor C 19, 1 (*pro praetore*). J 29, 4, 6, 95, 1, 103, 7, 101, 3, 106, 1, 113, 1, II 23, 2, 39, III 67, 2.

quaestus. eo profusius quaestui atq. sumptui deditus erat C 13, 5. metas quaestui modum fecerat C 24, 3. quibus honesta atq. iuhonesta omnia quaestui sunt J 31, 3.

qualis. quales viri idem adsequi nequiverint J 1, 4. Iug. qualis foret J 14, 4. qualis illa pax aut deditio sit J 31, 19. ille societatem, qualem tu voles, accipiet II 41, 4.

quam. iucredibile memoratu est quam facile coaluerint C 6, 2. — quam intenta fuerit J 40, 3. non agitur — quantum aut quam angustissimam imperium sit C 52, 10. secum reputaret quam gravis casus in servitium ex regno foret J 62, 9. videte quam iniqui sint J 85, 25. percutantibus — quam grati dueibus suis II 123. piget dicere quam iudibrio fueritis, quam foede quamq. inulti perierint — J 31, 2. considerate quam couorsa rerum natura sit H I 48, 13. — si tam vos libertatis curam haberetis, quam illi ad dominationem adeensi sunt J 31, 16. quam formidatus est, tam contentus H I 41, 21. neque tam magnifice sumentis proelium, quam postulaverunt H III 67, 10. quam quisque pessimum fecit, tam maxime tutus est J 31, 14. non tam difficultate futura — quam uti J 100, 4. — rectius videtur ingeni quam virum opibus gloriam querere C 1, 3, 9, 4, 23, 2, 25, 3, 42, 2, J 50, 6, C 47, 1, 51, 7, 15, 42, 52, 5, 20, J 4, 4, 10, 5, 14, 11, 16, 4, 5, 19, 2, 31, 1, 32, 5, 42, 3, 4, 44, 2, 61, 5, 69, 2, 85, 2, 39, 40, 98, 2, 99, 3, 102, 6, 8, II 148, 10, II 21, 39, 41, 7, 9, 96, 4, 6, III 45, 61, 3, rebus boni quam mali suspectiores sunt C 7, 2, J 18, 12, 31, 20, 33, 3, 42, 5, 44, 1, 85, 12, 92, 6, 110, 5, H I 68, II 2, 89, 1 21. locum paulo quam ali editorem J 58, 3. aliquanto minores tamen quam fama fernatur C 8, 2, 23, 3, 25, 2, 3, 51, 23, J 10, 8, 11, 7, 31, 17, 54, 5, 60, 1, 63, 5, 85, 2, 12, 25, 86, 4, 102, 6, II 198, II 96, 1, III 61, 1, 5, 28. magis, quam C 6, 5, 7, 4, 8, 1, 9, 1, 5, 10, 5, 11, 1, 14, 7, 17, 5, 20, 15, 17, 48, 2, 5, 51, 5, 6, 7, 52, 3, J 1, 2, 5, 4, 4, 8, 1, 14, 5, 22, 15, 1, 20, 2, 5, 31, 18, 20, 33, 3, 35, 7, 9, 36, 3, 40, 3, 45, 3, 56, 3, 55, 5, 57, 1, 58, 1, 60, 1, 66, 2, 73, 4, 74, 3, 82, 3, 85, 46, 89, 5, 90, 1, 92, 2, 97, 5, 98, 1 bis, 100, 5, 101, 7, 108, 3, 111, 1, III 141, 1, 48, 3, 17, II 80, IV 25, 61, 13, i 39, 95. potius, quam C 58, 21, J 1, 1, 4, 7, 8, 2, 14, 3 (21, 4), 24, 9, 30, 1, 105, 3, II 141, 9, 1 V 34. nou milius quam J 10, 1, 14, 11. hanc multo seens quam II III 67, 1, prius quam C 13, 3, 32, 1, 44, 3, 51, 31, J 4, 6, 5, 3, 14, 4, 20, 5, II 41, 6, III 61, 8, 11. neque amplius quam H I 9, si provincia alii quam Mario trideretur J 82, 3. quid alind — quam H I 41, 4 *cont.* 15. aliter quam II I 11, 1, III 61, 8. supra quam enīquā erodibile est C 5, 3. supra quam ego sum petere J 21, 5. malo quam C 8, 5, 9, 5, 17, 6, 37, 10, 51, 38, 54, 5, J 10, 3, 24, 2, 31, 27, 32, 5, 35, 3, 70, 7, 81, 4, 102, 5, II 1 41, 2, III 61, 23, IV 61, 23. præstat quam C 20, 9, J 31, 28. — quam maxumas copias armat J 13, 2 *cont.* 18, 2. quam plurimos potest Numinas educit J 68, 2 *cont.* 75, 4. quam occultissime potest J 91, 3. quam verisimile poterit C 4, 3, 18, 2. ignis quam eruberrimus fieri J 106, 4. duos quāas fidissimous ad eum mitteret J 102, 2. quam maximum silentium haberi iubet J 99, 1. duos quam maximum utris H III 19. quam maximum itineribus H IV 51. sese liberos quam optimos voluisse J 85, 16. aut nullo aut quam pacissimis praeorientibus J 109, 1. cetera quam paucissimis absolviā J 17, 2, 7. singuli quam plurimis uxores habent J 80, 6. ut illi quam plurimi deberent J 96, 2. quam plenūrum quisq. aquac portaret J 79, 5. pedes quam artissime iro J 68, 1. ut quam matutinum merita invenias H I 48, 16. memoriam nostri quam maxime longam efficerit C 1, 3 *cont.* 41, 5, J 33, 1, 50, 5, 56, 3, 101, 4. quam occissime ad provinciam adcedat J 25, 5. statuit cum A. quam primum configere C 57, 5 *cont.* J 25, 1, 97, 1. fortunam quam saepissime experiretur J 63, 1.